
CL-14715 ANNASSIRI BOUJEMAAOUI, NOUREDDIN ESP 1988-06-11 Martorell AC M35
CL-22660 COMERAS CASTANY, MARC ESP 1985-05-15 UA Terrassa M35
CT-20251 DUARTE MARTINEZ, ISAAC ESP 1986-02-09 R3 Ripollet Triatló M35
CT-13785 GALAN MIRO, JUAN CARLOS ESP 1987-02-14 CA Olesa M35
CL-29293 GUIMERA VILLALBA, XAVIER ESP 1987-04-22 UA Terrassa M35
CT-14184 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN ESP 1988-08-15 CA Ascó M35
CT-273 LOPEZ CASTILLO, RUBEN ESP 1985-07-07 CE Cerdanyola M35
CT-289 MARTIN PELAEZ, JOSE LUIS ESP 1984-07-08 CA Mollet M35
CT-29089 NUÑEZ LEAL, ALEX ESP 1984-02-19 Castillejo Running Team M35
CT-673 PAZ PALANQUES, BRUNO ESP 1985-06-17 CE Ironwill Solideo M35
CL-28232 RODRIGUEZ GALLOFRE, JOAN ESP 1987-07-04 Martorell AC M35
CL-10936 SANCHEZ GHIO, FRANCISCO ESP 1987-04-28 CA Sport Canet 1980 M35
CL-26111 SANJAUME CALVET, MARC ESP 1984-04-10 CA Granollers M35
CT-2017 TINOCO GOMEZ, LAUREANO ESP 1984-08-15 GA Lluïsos Mataro M35

CT-15712 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL ESP 1983-05-06 CA Nou Barris M40
CY-97 ARGUISUELAS MORAL, JORDI ESP 1983-03-28 CA Mollet M40
CT-407 BAENA MIRABETE, DANIEL ESP 1982-01-26 JA Montcada M40
CT-881 BATALLER RIVAS, FÉLIX ESP 1982-04-28 Club Atlètic TMB M40
CT-21625 BORDALLO ROVIRA, DANIEL ESP 1979-02-25 CA Vic M40
CT-10459 CERA IZQUIERDO, CARLOS ESP 1983-05-22 JA Montcada M40
CL-6587 COSTA LLOBET, ALBERT ESP 1980-12-01 CA Baix Montseny M40
CT-1058 DAUSA RODRIGUEZ, ALBERT ESP 1979-04-19 R3 Ripollet Triatló M40
CT-1471 GISPERT GIRON, MARC ESP 1983-01-23 Club Atlètic TMB M40
CT-3973 GUAL RUIZ, ROGER ESP 1983-05-02 R3 Ripollet Triatló M40
CT-19300 MARTINEZ ALEJANDRES, JOSE ENRIQUE ESP 1982-03-04 CE Penedès M40
CL-10028 MARTINEZ RAMOS, RAUL ESP 1979-12-03 CA Castellar M40
CT-1059 MONCLUS MORRAL, ORIOL ESP 1978-11-23 R3 Ripollet Triatló M40
CL-15253 OCHOA VENEGAS, PABLO ANTONIO ESP 1979-03-01 CA Nou Barris M40
CT-7780 PARAREDA NADEU, JORDI ESP 1979-08-26 CA Vic M40
CL-29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL ESP 1983-06-06 CA Castellar M40
CT-1964 ROBLES CANO, FRANCISCO ESP 1981-11-20 Club Atlètic TMB M40
CL-12922 ROIG TIO, ENRIC ESP 1980-10-04 CA Sport Canet 1980 M40
CT-17227 RUEDA NAHARRO, DANIEL ESP 1981-03-27 JA Montcada M40
CT-1984 SILVA BLANCO, JOSUÉ ESP 1979-09-22 UA Barberà M40
CT-951 TORRES PINO, FRANCISCO ESP 1982-12-12 R3 Ripollet Triatló M40

Campionat de Catalunya Individual, clubs i relleus mixtos de Cros Màster
Sabadell - 12 de novembre de 2023

CROS MÀSTER MASCULÍ - Grup A (35-40)
ATLETES INSCRITS



CT-671 BONO RUBIA, ANTONIO ESP 1974-08-03 CA Castellar M45
CT-26690 BOYANO AGUERA, JOSUE ESP 1978-10-14 UA Terrassa M45
CT-1967 BRUGUERA DOMINGUEZ, JOSEP ORIOL ESP 1978-02-02 GA Lluïsos Mataro M45
CT-6870 CABALLERO RECIO, ALBERT ESP 1974-04-14 LEA La Blanca M45
CT-6520 CANO JIMENEZ, DAVID ESP 1978-06-02 CA Granollers M45
CT-24189 CAPARROS AMPURDANES, JESUS ESP 1975-03-16 CA Terres de l´Ebre M45
CL-25356 CHAMORRO SERRANO, FERNANDO ESP 1974-10-26 UA Terrassa M45
CT-878 CIUDAD LOPEZ, RAFAEL ESP 1977-09-30 Club Atlètic TMB M45
CT-26104 CRUXENT CORT, JORDI ESP 1976-01-17 CA Nou Barris M45
CT-25633 DOMINGO SOLER, JAUME ESP 1974-08-18 UA Barberà M45
CT-25330 DOMINGUEZ VAQUERO, MIGUEL ANGEL ESP 1973-11-26 UA Terrassa M45
CT-28305 EL HADDAD BENIMRAN, MOHAMED ESP 1976-03-18 CA Castellar M45
CT-26474 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED ESP 1978-01-25 GA Lluïsos Mataro M45
CY-52778 ESPEJO ALGUACIL, CARLOS ESP 1975-03-22 CN Sabadell M45
CT-22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI ESP 1975-06-18 CE Penedès M45
CL-3670 FOLCH FONT, SERGI ESP 1975-05-01 CA Atletesvng.org M45
CT-20121 GALLEGO ARREDONDO, DAVID ESP 1977-11-27 R3 Ripollet Triatló M45
CT-14593 GUILLEN ZURERA, ALFONSO ESP 1974-09-11 CA Canovelles M45

F/C CT-22024 HARBIL , LAHCEN MAR 1976-08-01 UA Terrassa M45
CL-24139 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO ESP 1977-12-26 Martorell AC M45
CL-20197 LINARES HERNANDEZ, JORDI ESP 1977-01-17 R3 Ripollet Triatló M45
CL-11535 MOLINA SANTACRUZ, LUIS ESP 1977-12-29 Aldahra Lleida UA M45
CL-12964 MOLIST BOVER, BERNAT ESP 1974-07-21 CA Vic M45
CT-2089 MORENTE ROBLES, RUBEN ESP 1978-05-07 JA Montcada M45
CL-7549 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN ESP 1977-02-11 GA Lluïsos Mataro M45
CL-1581 OLIVARES CANTARERO, VICTOR MANUEL ESP 1975-12-08 UA Terrassa M45
CT-539 OTERO FERNANDEZ, MARC ESP 1974-10-17 JA Sabadell M45
CL-13291 PARRADO GAMITO, PABLO ESP 1973-11-17 CA Mollet M45
CT-25874 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP 1974-05-07 JAB-Berga M45
CL-26760 SALVADOR VALLS, CARLES ESP 1973-12-06 Martorell AC M45
CL-18108 SEGURA MORENO, ALBERTO ESP 1974-01-03 CE Picornell M45
CL-1168 VALLMITJANA CALERO, ENRIC ESP 1974-07-26 CA Castellar M45

CT-17880 ALVAREZ GORGOJO, DANIEL ESP 1973-10-09 Cornellà At. M50
CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 JA Sabadell M50
CT-27937 BERMUDEZ MARTOS, TONI ESP 1969-08-31 UA Barberà M50
CT-3045 BONINA NICOLAU, PEDRO POR 1970-06-16 UA Barberà M50
CL-7736 CASTELLANO ROMERO, SERGIO ESP 1973-03-10 JA Sabadell M50
CL-4838 CHICAIZA FRUTOS, KLEVER-OSWALDO ESP 1971-11-22 Martorell AC M50
CL-20845 CINTO SABATE, SERGIO ESP 1973-09-15 Martorell AC M50
CY-51593 FONT SANCHO, CARLES ESP 1970-12-04 Cornellà At. M50
CY-99 FONT SANCHO, JOAQUIN ESP 1970-12-04 Cornellà At. M50
CL-5973 GARCIA ALAMO, XAVIER ESP 1973-01-30 Ripollet UA M50
CT-6751 GIL GIL, JOSE ESP 1971-10-07 JA Montcada M50
CL-13699 GOMEZ ALVAREZ, ABEL ESP 1969-03-06 CA Granollers M50
CY-70 GOMEZ MOTA, ALBERT ESP 1973-11-11 JA Montcada M50
CT-18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL ESP 1973-05-23 JA Sabadell M50
CT-3271 MARSOL FONT, DAVID ESP 1970-02-22 CA Granollers M50
CT-11195 MARSOL FONT, FRANCESC ESP 1972-10-03 CA Granollers M50
CT-26128 MUNUERA DIAZ, FCO.JAVIER ESP 1972-07-07 Club Atlètic TMB M50
CT-4426 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT ESP 1970-01-08 CA Atletesvng.org M50
CL-12420 PEREZ REYES, DAVID ESP 1971-04-14 CA Castellar M50
CT-28417 PLA VIDAL, JORDI ESP 1972-07-15 CA Calonge-Sant Antoni M50
CT-16582 PONT SANCHEZ, DAVID ESP 1971-09-10 CA Granollers M50
CT-22162 RAYA QUESADA, JUAN ESP 1971-12-12 JA Montcada M50
CL-21880 SANCHEZ LOPEZ, JOAN ESP 1971-02-14 CA Vic M50
CT-21053 TORT MORENO, MARC ESP 1971-03-11 CA Mollet M50
CY-51287 VALDIVIA SANCHEZ, ANTONIO ESP 1971-06-19 Ripollet UA M50
CT-20629 VALERO ORTEGA, RAFAEL ESP 1970-12-06 U Colomenca At. M50
CL-12306 VELASCO SERRANO, FEDERICO ESP 1970-05-11 CA Sport Canet 1980 M50
CT-11660 VILA RUIZ, ENRIC ESP 1969-05-10 UA Terrassa M50

CROS MÀSTER MASCULÍ - Grup B (45-50)



CY-51201 ARJONA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1968-07-10 Cornellà At. M55
CT-22067 AYALA ABAD, SANCHO ESP 1967-10-05 Avinent Manresa M55
CT-23377 CAROL BRUGUERA, MIA ESP 1967-07-26 CA Vic M55
CT-26339 CERRATO GOMEZ, XAVIER ESP 1966-08-30 CE Picornell M55
CT-1965 COROMINA CASTELL, JOAN MIQUEL ESP 1967-08-13 GA Lluïsos Mataro M55
CT-2033 FARRERAS MITJAVILA, JOAN BOSCO ESP 1965-03-17 Cornellà At. M55
CT-26640 FERRANDEZ CAÑADELL, DAVID ESP 1967-03-30 CA Vic M55
CL-22495 INGLES MAS, ALBERT ESP 1965-02-06 U Colomenca At. M55
CT-17384 LLORET SALAMERO, ALBERT ESP 1966-06-11 JA Sabadell M55
CY-52915 PUERTAS MUÑOZ, JOSE MANUEL ESP 1964-04-10 Cornellà At. M55
CT-22240 RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO ESP 1965-02-25 CA Atletesvng.org M55
CT-27722 REDRADO GIL, ALFRED ESP 1967-02-11 GA Lluïsos Mataro M55
CL-20469 RICO MILLAN, FELIX ESP 1968-07-09 CE Ironwill Solideo M55
CT-23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO ESP 1967-11-13 GA Lluïsos Mataro M55
CT-26821 TIRADO MERIDA, MANUEL ESP 1968-01-24 CA Mollet M55
CY-52962 VALLESPIN BENITEZ, JORDI ESP 1968-09-02 U Colomenca At. M55
CT-10570 VILALTA AGUADO, VICTOR ESP 1968-08-01 CA Vic M55

CT-14223 ANDRES CARRETER, JORDI ESP 1963-11-05 JA Sabadell M60
CT-3532 BERENGUER PUIGTIO, JAUME ESP 1963-05-08 CA Sant Celoni M60
CT-27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM ESP 1963-06-14 JA Sabadell M60
CL-6672 CHAMORRO CARRILLO, JUAN CARLOS ESP 1963-03-14 Club Atlètic TMB M60
CT-13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL ESP 1961-06-30 JA Sabadell M60
CT-25171 GARRIGA GUELL, JOSEP ESP 1960-10-10 CA Lloret-La Selva M60
CT-116 GUTIERREZ BERMUDEZ, JOSE ESP 1960-03-21 CA Ascó M60
CT-19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME ESP 1962-02-02 CA Nou Barris M60
CT-2600 MARCH MARCH, JORDI ESP 1960-11-09 CE Universitari M60

F/C CT-1060 METCALF , ROBERT GBR 1962-09-30 CA Nou Barris M60
CL-7552 MORE BESA, JOSE MARIA ESP 1961-08-06 CA Sport Canet 1980 M60
CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER ESP 1961-03-05 CA Nou Barris M60
CT-13552 ROF COSTALS, RICARD ESP 1961-07-28 JA Sabadell M60
CT-17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO ESP 1959-04-13 JA Sabadell M60
CL-24034 VAZ GUERRERO, JUAN ESP 1963-10-27 Martorell AC M60
CT-14475 VILLALBA VERA, JORDI ESP 1962-02-27 GA Lluïsos Mataro M60

CT-11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO ESP 1954-11-17 UA Rubí M65
CY-52578 GUERRERO ALGARATE, TOMAS ESP 1957-12-22 Cornellà At. M65
CT-2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE ESP 1955-12-18 CA Lloret-La Selva M65
CT-13289 PAREJO MACHO, JOAQUIN ESP 1958-07-02 CA Mollet M65

F/C CL-28966 PILI , GIORGIO ITA 1958-07-19 CA Calonge-Sant Antoni M65
CT-8053 ROMERO DEL PERAL, MANUEL ESP 1957-02-16 CA Canovelles M65
CT-24015 TORRES MORA, ANTONIO ESP 1955-06-09 CA Canovelles M65

CL-13959 HERNANDEZ LUNA, ANTONIO ESP 1951-07-05 CA Sport Canet 1980 M70
CT-26887 MASO TARRES, JOSEP ESP 1950-05-23 CA Lloret-La Selva M70
CT-28896 POLO GARCIA, ANTONIO ESP 1952-05-02 Cornellà At. M70

CT-19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP ESP 1948-06-05 Pratenc AA M75

CROS MÀSTER MASCULÍ - Grup C (55 i més)



CT-24343 CASCANTE TORRELLA, NURIA ESP 1987-09-17 JAB-Berga F35
CT-2113 GARCIA MELERO, TANIA ESP 1985-11-15 JA Montcada F35
CL-10928 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA ESP 1986-02-05 CA Sport Canet 1980 F35
CL-10952 LOPEZ PASTOR, MONICA ESP 1988-01-06 CA Sport Canet 1980 F35
CT-451 RODRIGUEZ RUANO, SUSAGNA ESP 1987-08-01 JAB-Berga F35

CT-5453 ANDREU TRIAS, LAIA ESP 1979-05-31 CA Vic F40
CT-16021 BAHOM BENOMAR, HASNA ESP 1978-12-08 Cornellà At. F40
CT-26650 BERTHOLET , FLORENCE JOCELYNE FRA 1979-02-05 CA Nou Barris F40
CT-25769 CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA ESP 1980-04-08 JAB-Berga F40
CT-575 CRUZ SANCHEZ, ESTHER ESP 1982-08-25 JA Montcada F40
CL-25226 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA ESP 1978-11-15 GA Lluïsos Mataro F40
CL-3652 GOMEZ MAMIAN, JACKELINE ESP 1982-04-11 CA Baix Montseny F40
CL-12824 GUILLEM ROCA, AIRINA ESP 1982-09-17 UA Terrassa F40
CT-26113 MESALLES LUPION, MARTA ESP 1980-03-14 CA Sport Canet 1980 F40
CL-10927 NAVARRO CANO, ESTER ESP 1981-08-21 CA Sport Canet 1980 F40
CT-647 SALINAS ZAVALETA, MIRLA ESP 1981-08-27 Barcelona At. F40

CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa F45
CL-1120 BROWN , LOUISE GBR 1978-05-06 CA Sant Celoni F45
CL-7928 DELGADO MORALES, CARMEN ESP 1976-11-15 U Colomenca At. F45
CT-21409 ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA ESP 1977-12-12 CA Nou Barris F45
CT-26997 KRENTZIEN , KRISTINA GER 1975-12-24 CA Nou Barris F45
CT-25654 MORA MANZANO, MARTA ESP 1977-04-22 CA Canovelles F45
CT-26642 NUÑEZ MESA, ENCARNA ESP 1978-03-21 CA Vic F45
CT-24936 PALMA FERNANDEZ, EVA ESP 1975-10-28 JAB-Berga F45
CT-1443 PASCUAL FORTEA, ESTHER ESP 1974-11-22 UGE Badalona F45
CL-7216 RODRIGUEZ AGUILAR, MARI CARMEN ESP 1974-04-11 Cornellà At. F45

CROS MASTER FEMENÍ - Grup A (35-40-45)



CT-17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA ESP 1970-11-26 CA Nou Barris F50
CT-19252 CAMPS GALI, MARTA ESP 1970-01-28 Barcelona At. F50
CT-21056 CARAZO ARGEMI, MONTSERRAT ESP 1973-09-13 U Colomenca At. F50
CT-17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER ESP 1969-10-05 GA Lluïsos Mataro F50
CT-22140 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE ESP 1971-06-08 CA Sant Boi F50
CT-21860 GRACIA LOTE, MERCEDES ESP 1969-09-23 JA Sabadell F50
CT-1126 PUPIM GETE, EVA ESP 1972-05-21 JA Montcada F50
CT-22806 RIERA RUEDA, EVA ESP 1973-09-28 AA Catalunya F50
CT-16744 TOMAS SANCHEZ, ESTHER ESP 1970-04-10 GA Lluïsos Mataro F50
CT-1966 VIERA MARMOL, REYES ESP 1972-03-14 GA Lluïsos Mataro F50

CT-11620 BALLESTEROS ROSA, CARME ESP 1967-07-22 Cornellà At. F55
CT-4475 CINCA PATO, MONTSERRAT ESP 1966-07-07 CA Sant Boi F55
CT-25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ ESP 1965-03-05 GA Lluïsos Mataro F55
CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA ESP 1965-04-26 CA Ascó F55
CT-1897 GARCIA RUS, ENCARNA ESP 1966-05-01 CA Sport Canet 1980 F55
CT-3325 IGLESIAS GUENEPIN, VALERIE ESP 1968-04-18 CA Sport Canet 1980 F55
CT-2034 OLIVERA NUÑEZ, GABRIELA ESP 1968-06-19 Cornellà At. F55
CT-22747 OLLER SOLER, XANTAL ESP 1968-04-17 AA Catalunya F55
CT-27242 PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT ESP 1964-09-02 CA Sport Canet 1980 F55
CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 1964-11-04 Barcelona At. F55

CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 1957-12-17 Avinent Manresa F65

CROS MASTER FEMENÍ - Grup B (50 i més)



CT-407 BAENA MIRABETE, DANIEL ESP 1982-01-26 JA Montcada 40
CT-10459 CERA IZQUIERDO, CARLOS ESP 1983-05-22 JA Montcada 40
CT-575 CRUZ SANCHEZ, ESTHER ESP 1982-08-25 JA Montcada 40
CT-2113 GARCIA MELERO, TANIA ESP 1985-11-15 JA Montcada 35

CT-917 CAMPOS PAVON, RAQUEL ESP 1979-12-22 GA Lluïsos Mataro 40
CL-25226 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA ESP 1978-11-15 GA Lluïsos Mataro 40
CT-96 PARDO DELFA, RAFA ESP 1983-03-16 GA Lluïsos Mataro 40
CT-2017 TINOCO GOMEZ, LAUREANO ESP 1984-08-15 GA Lluïsos Mataro 35

CL-10928 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA ESP 1986-02-05 CA Sport Canet 1980 35
CL-10927 NAVARRO CANO, ESTER ESP 1981-08-21 CA Sport Canet 1980 40
CL-12922 ROIG TIO, ENRIC ESP 1980-10-04 CA Sport Canet 1980 40
CL-10936 SANCHEZ GHIO, FRANCISCO ESP 1987-04-28 CA Sport Canet 1980 35
CT-26113 MESALLES LUPION, MARTA ESP 1980-03-14 CA Sport Canet 1980 40 reserva

CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa 45
CT-25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI ESP 1978-01-05 Avinent Manresa 45
CT-27090 PONS SELLARES, LIDIA ESP 1978-06-30 Avinent Manresa 45
CT-25556 VALLBONA VILELLAS, MARC ESP 1978-11-01 Avinent Manresa 45

CT-26474 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED ESP 1978-01-25 GA Lluïsos Mataro 45
CT-17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER ESP 1969-10-05 GA Lluïsos Mataro 50
CL-7549 NAVARRO RODRIGUEZ, JOAN ESP 1977-02-11 GA Lluïsos Mataro 45
CT-16744 TOMAS SANCHEZ, ESTHER ESP 1970-04-10 GA Lluïsos Mataro 50
CT-1967 BRUGUERA DOMINGUEZ, JOSEP ORIOL ESP 1978-02-02 GA Lluïsos Mataro 45 reserva

CT-20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 1970-09-06 JA Sabadell 50
CT-29159 ESPAÑA MANZANO, CARMEN ESP 1970-03-09 JA Sabadell 50
CT-21860 GRACIA LOTE, MERCEDES ESP 1969-09-23 JA Sabadell 50
CT-18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL ESP 1973-05-23 JA Sabadell 50

CT-1897 GARCIA RUS, ENCARNA ESP 1966-05-01 CA Sport Canet 1980 55
CL-13959 HERNANDEZ LUNA, ANTONIO ESP 1951-07-05 CA Sport Canet 1980 70
CL-7552 MORE BESA, JOSE MARIA ESP 1961-08-06 CA Sport Canet 1980 60
CT-27242 PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT ESP 1964-09-02 CA Sport Canet 1980 55
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RELLEUS MIXTOS - Grup B (45-50)
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RELLEUS MIXTOS - Grup C (55 i més)


